Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

PORTARIA TRT CGP N.º 140, DE 29 DE JUNHO DE 2020

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA  TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e, tendo em vista o protocolo TRT N.º 000.05406/2020;

                        R E S O L V E:

                        I - Designar o magistrado PAULO ROBERTO VIEIRA ROCHA , Juiz Titular
de Vara, matrícula n.º 104.248.445, lotado no Juízo Auxiliar da Corregedoria, como
Patrocinador da Equipe Responsável pelo "Projeto Instalação PJeCOR".

                        II - Designar o servidor ARYOSWALDO JOSÉ BRITO ESPÍNOLA ,
Secretário da Corregedoria - CJ-03, matrícula n.º 300.145.436, como Gestor da Equipe
Responsável pelo "Projeto Instalação PJeCOR".

                        III - Designar o servidor JOY ALLAN DE SOUSA , Técnico Judiciário,
matrícula n.º 255.047.077, lotado na Secretaria da Corregedoria, como Gestor Substituto
Eventual da Equipe Responsável pelo "Projeto Instalação PJeCOR".

                        IV - Designar os servidores ISELMA MARIA DE SOUZA RODRIGUES ,
Secretária-Geral da Presidência - CJ-04, matrícula n.º 250.157.290, RENAN CARTAXO
MARQUES DUARTE , removido extraquadro, matrícula n.º 300.329.907, lotado na
Secretaria-Geral Judiciária, SILVANO JOSÉ SOARES DE FIGUEIREDO GOMES , Técnico
Judiciário, matrícula n.º 245.093.380, lotado na Secretaria da Corregedoria, e FERNANDA
SILVA DE LIMA , Técnico Judiciário, matrícula n.º 201.331.738, lotada na Secretaria de
Tecnologia da Informação e Comunicação, como integrantes da Equipe Responsável pelo
"Projeto Instalação PJeCOR".

                        V - Esta Portaria entra em vigor a contar de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
9
/
0
6
/
2
0
2
0

1
1
:
4
4
:
4
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

2
C
B
1
7
6
6
B
6
9
.
5
B
8
3
8
9
C
F
5
3
.
D
1
7
0
C
D
0
F
6
3
.
5
2
C
8
6
E
2
2
7
5